Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco (IFPE)

Campus Vitória de Santo Antão - Departamento de Desenvolvimento Educacional (DDE)

EDITAL Nº. 11 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR PARA A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR (ÁREA: FÍSICA)

 De acordo com item 3.5 do presente edital, venho através deste fazer a divulgação do resultado preliminar

das solicitações de isenção da taxa de inscrição do processo seletivo simplificado (PSS).

 CANDIDATO(A) PARECER
1. 704.***.014-09 DEFERIDO
2. 055.***.334-60 DEFERIDO
3. 200***81989 DEFERIDO
4. 213***98077 DEFERIDO

OBS.: Para fins de preservação da identificação direta dos candidatos(as), optamos em divulgar o resultado

através do número do CPF ou NIS do referido(a), excluindo os três digitos centrais de cada candidato(a).

Vitória de Santo Antão-PE, 22 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

_________________________________________________

Presidente da Comissão do PSS – Edital 011/2023

Prof. Dr. Ronaldo Dionísio da Silva

		2024-01-22T14:57:16-0300